
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fechas de Colaciones 2024

 
VISTO:

La realización de la Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Colación de Grado del año lectivo 2024, correspondientes a
egresados/as de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño;

Y CONSIDERANDO:

Que resulta necesario fijar fecha y lugar para la entrega de diplomas;

Por ello,

El VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1º.- Fijar para los días viernes 05 de Abril; viernes 19 de Julio; viernes 27 de Septiembre y viernes 20 de
Diciembre de 2024, a las 11.00 horas, como fechas de la Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Colación de Grado
del año lectivo 2024, correspondientes a los egresados/as de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, las
que se llevarán a cabo en Sala de las Américas, Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria.

Artículo 2º.- Incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica, Area Enseñanza,
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, comunicar a las personas involucradas, Dar al Registro de Resoluciones
y archivar.

RR./

 

 

 

 

 



 

 


	numero_documento: RD-2023-1136-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
		2023-10-27T18:12:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T09:24:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T09:24:14-0300
	GDE UNC




